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TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - FORMA SUBSEQUENTE - NOITE 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 97230 Alex Finatto Donassolo 600 Aprovado 1 97230 Alex Finatto Donassolo 600 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 102872 Igor Rogel Ortiz 570,9 Aprovado 2 102872 Igor Rogel Ortiz 570,9 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 96210 Auri de Oliveira 500 Aprovado 3 108617 Janio Pereira da Silva 475 Já aprovado em outra reserva de vaga 

4 108617 Janio Pereira da Silva 475 Aprovado 4 96402 Sérgio Antonio Reck Junior 445,56 Já aprovado em outra reserva de vaga 

5 108613 Vinicius Bernardi Rebelato 450 Aprovado 5 99315 Débora Maffessoni 425 Já aprovado em outra reserva de vaga 

6 96402 Sérgio Antonio Reck Junior 445,56 Aprovado 6 95236 Silvia Abrahao 425 Já aprovado em outra reserva de vaga 

7 99315 Débora Maffessoni 425 Aprovado 7 99689 Dirceu Raasch 425 Já aprovado em outra reserva de vaga 

8 95236 Silvia Abrahao 425 Aprovado 8 105028 Fabio Joir Alerico 400 Aprovado 

9 107139 Rogerio Keller 425 Aprovado 9 105862 Cláudia Patrícia Simor 400 Aprovado 

10 99689 Dirceu Raasch 425 Aprovado 10 104632 Luiz Henrique Signori Carneiro 400 Aprovado 

11 109950 Flaviano José Anhanha Caetano 425 Excedente 11 101478 Afonso Rosso 375 Aprovado 

12 105028 Fabio Joir Alerico 400 Já aprovado em outra reserva de vaga 12 107594 Ronaldo Picolo Zanin 375 Aprovado 

13 105862 Cláudia Patrícia Simor 400 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 95755 Henrique Miotto 350 Aprovado 

14 104632 Luiz Henrique Signori Carneiro 400 Já aprovado em outra reserva de vaga 14 100836 Josè Carlos Germany 350 Aprovado 

15 99628 Marcos Vinicius Cavagni 400 Excedente 15 108223 Paulo Eduardo dos Santos 325 Aprovado 

16 101478 Afonso Rosso 375 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 106201 Leandro Possamai 325 Aprovado 

17 101314 Felipe Borilli 375 Excedente 17 101522 Lindomar do Nascimento 325 Aprovado 

18 107594 Ronaldo Picolo Zanin 375 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 103512 Carlos Felipe de Mamam 325 Excedente 

19 95755 Henrique Miotto 350 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 101194 Hamilton Ribeiro 325 Excedente 

20 109537 Dino Cezar da Silva da Cruz 350 Excedente 20 97216 Andrigo Cardoso 300 Excedente 

21 107443 Tiago Fernandes 350 Excedente 21 110718 Gilberto Benedito da Luz Eibs 300 Excedente 

22 103339 Klisman Vieira Schuster 350 Excedente 22 106095 Manoel Victor Peres 275 Excedente 

23 100836 Josè Carlos Germany 350 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 111668 Fabiano Neves Kossmann 275 Excedente 
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24 109283 Rafael Kuhn Austria 350 Excedente 24 110288 Ana Letícia Gaiato Klaus 275 Excedente 

25 108223 Paulo Eduardo dos Santos 325 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 108190 Aluisio Wahirik 275 Excedente 

26 107839 Patrick Ceccon de Lima 325 Excedente 26 99451 Suélen Nunes Moreira 275 Excedente 

27 97307 Daniele Lopes Casanova 325 Excedente 27 107418 Vinicius Duarte Silveira 250 Excedente 

28 106201 Leandro Possamai 325 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 107419 José Eduardo Horn 250 Excedente 

29 101524 Edegar Carvalho 325 Excedente 29 102776 Abel Daniel Feltes dos Passos 250 Excedente 

30 105841 Sidnei Leomar Bonfante 325 Excedente 30 111561 Viviana Claudete Seehaber Bertelli 250 Excedente 

31 101522 Lindomar do Nascimento 325 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 108819 Deisimari Aparecida Fontana 250 Excedente 

32 103512 Carlos Felipe de Mamam 325 Excedente 32 110918 Jenifer Borchardt 250 Excedente 

33 101194 Hamilton Ribeiro 325 Excedente 33 100168 Patrícia de Góes Pinheiro 225 Excedente 

34 110417 Jairo Ferretto 300 Excedente 34 107877 Eder de Aguiar Joaquim 225 Excedente 

35 105696 Leo Mauricio de Souza 300 Excedente 35 100551 Paulo Roberto Dias 225 Excedente 

36 97216 Andrigo Cardoso 300 Excedente 36 102703 Cristian Mazutti 200 Excedente 

37 105180 Roberto Fabiano Berlt 300 Excedente 37 110834 Oteniel Silva de Sá 200 Excedente 

38 103920 Emerson Garcia Menezes 300 Excedente 38 110825 Paulo Renato Strello 200 Excedente 

39 108975 Maycol Douglas Palma 300 Excedente 39 107302 Fernando Pansera da Costa 175 Excedente 

40 110718 Gilberto Benedito da Luz Eibs 300 Excedente 40 101068 Lucas Vieira Neuls 175 Excedente 

41 109605 Francisco dos Santos Silva 300 Excedente 41 106988 Franciele Sbardelotto Duarte 175 Excedente 

42 106095 Manoel Victor Peres 275 Excedente 42 103749 Mauricio Macalli Drehmer 150 Excedente 

43 111668 Fabiano Neves Kossmann 275 Excedente 43 102664 Maicon de Souza França 150 Excedente 

44 110288 Ana Letícia Gaiato Klaus 275 Excedente   101690 Afonso Emanuel Dipp Portella 685 Faltoso 

45 104297 Alexandre Pasquali 275 Excedente   104928 Marina Eduarda Saldanha 0 Faltoso 

46 108190 Aluisio Wahirik 275 Excedente   107557 Cleiton Manuel Casagrande 0 Faltoso 

47 107118 Hailton Rodrigues D'avila 275 Excedente   98889 Alessandra Barquett 0 Faltoso 

48 99451 Suélen Nunes Moreira 275 Excedente   110813 Cleber Mendes Ribeiro 0 Faltoso 

49 104773 Peterson Bordin 275 Excedente   110713 Cristiano Mattos de Oliveira 0 Faltoso 

50 107995 Raoni Teichmann de Miranda 275 Excedente   108753 Darci Berdan Mendes de Oliveira 0 Faltoso 
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51 109542 Sergio Wachsmann Tavares Junior 275 Excedente   103765 Diogo de Vargas Ferreira 0 Faltoso 

52 107418 Vinicius Duarte Silveira 250 Excedente   109733 Edirvam Brum de Almeida 0 Faltoso 

53 103875 Barbara Maria Aparecida Schneider 250 Excedente   109693 Gustavo Vinicius Ferreira 0 Faltoso 

54 107419 José Eduardo Horn 250 Excedente   101142 Ivandro Antunes de Lima 0 Faltoso 

55 102776 Abel Daniel Feltes dos Passos 250 Excedente   96532 Josemar de Matos Alves 0 Faltoso 

56 111561 Viviana Claudete Seehaber Bertelli 250 Excedente   110045 Maicom Eduardo Favaro 0 Faltoso 

57 111599 Everton Silva de Souza 250 Excedente   105873 Marcelo Schaeffer 0 Faltoso 

58 108984 Fábio Bortolini Cerutti 250 Excedente   104218 Romário Vagner Aguiar Borrajo 0 Faltoso 

59 107327 Maria Helena Bernardi Rebelato 250 Excedente   105267 Tamara de Oliveira Machado 0 Faltoso 

60 108819 Deisimari Aparecida Fontana 250 Excedente   109984 Tiago de Carli Marafon 0 Faltoso 

61 110918 Jenifer Borchardt 250 Excedente 
     62 111663 Rui Pereira Jorge Filho 225 Excedente 
     63 100168 Patrícia de Góes Pinheiro 225 Excedente 
     64 107877 Eder de Aguiar Joaquim 225 Excedente 
     65 100551 Paulo Roberto Dias 225 Excedente 
     66 106183 Daniel Garcia Caleffi 225 Excedente 
     

67 109457 Cleimar Menegatti 225 Excedente 
     

68 110838 Carlos Arnildo Vogelmann 225 Excedente 
     69 102703 Cristian Mazutti 200 Excedente 
     70 110834 Oteniel Silva de Sá 200 Excedente 
     

71 110825 Paulo Renato Strello 200 Excedente 
     72 99317 Dieisson Pavao Proença 200 Excedente 
     73 107302 Fernando Pansera da Costa 175 Excedente 
     74 103320 Eleandro Marcos Favero dos Passos 175 Excedente 
     75 110309 Fabiano Martinez Silveira 175 Excedente 
     76 101068 Lucas Vieira Neuls 175 Excedente 
     77 110338 Nestor Henrique Deters 175 Excedente 
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78 111592 Patricio Lima 175 Excedente 
     79 106988 Franciele Sbardelotto Duarte 175 Excedente 
     80 103749 Mauricio Macalli Drehmer 150 Excedente 
     81 102664 Maicon de Souza França 150 Excedente 
       101690 Afonso Emanuel Dipp Portella 0 Faltoso 
     

  106914 Denilson Trindade Maurer 0 Faltoso 
       104928 Marina Eduarda Saldanha 0 Faltoso 
       107557 Cleiton Manuel Casagrande 0 Faltoso 
       98889 Alessandra Barquett 0 Faltoso 
       96187 Alexandra Assuncao da Rosa Zorzin 0 Faltoso 
       105349 Alisson da Rosa 0 Faltoso 
       110783 Carlos Eduardo Gasparin 0 Faltoso 
       100799 Cladimir Lucas da Silva 0 Faltoso 
       110813 Cleber Mendes Ribeiro 0 Faltoso 
       108959 Cleison Brusso 0 Faltoso 
       110713 Cristiano Mattos de Oliveira 0 Faltoso 
     

  108753 Darci Berdan Mendes de Oliveira 0 Faltoso 
     

  103765 Diogo de Vargas Ferreira 0 Faltoso 
       109733 Edirvam Brum de Almeida 0 Faltoso 
       97387 Fabiano Correa Pimenta 0 Faltoso 
     

  108162 Felipe Antunes de Lima 0 Faltoso 
       103362 Franco Almeida de Oliveira 0 Faltoso 
       109693 Gustavo Vinicius Ferreira 0 Faltoso 
       98413 Henrique Bianchi Vieira da Cunha 0 Faltoso 
       109581 Israel Adolfo Camargo 0 Faltoso 
       101142 Ivandro Antunes de Lima 0 Faltoso 
       99010 Jocimar Luis da Silva 0 Faltoso 
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  96532 Josemar de Matos Alves 0 Faltoso 
       106106 Karine Muriê Bortolin Sassi 0 Faltoso 
       111028 Lucas Schmidt Behling 0 Faltoso 
       109489 Luiz Eduardo Kuhn 0 Faltoso 
       110045 Maicom Eduardo Favaro 0 Faltoso 
     

  105873 Marcelo Schaeffer 0 Faltoso 
       103483 Rafael Mattos Chaves 0 Faltoso 
       104537 Rogerio Carlos Lemos 0 Faltoso 
       104218 Romário Vagner Aguiar Borrajo 0 Faltoso 
       98484 Rubens Teles Vargas 0 Faltoso 
       106145 Sheila de Medeiros 0 Faltoso 
       105267 Tamara de Oliveira Machado 0 Faltoso 
       109984 Tiago de Carli Marafon 0 Faltoso 
       96703 Tiago Luciano de Góis 0 Faltoso 
       110974 Tiago Schmidt Belhing 0 Faltoso 
      

TÉCNICO EM INFORMÁTICA - FORMA SUBSEQUENTE - MANHÃ 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 105686 Alisson de Freitas Paim 622,62 Aprovado 1 105686 Alisson de Freitas Paim 622,62 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 111130 Francielo de Moraes 532,62 Aprovado 2 111130 Francielo de Moraes 532,62 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 106724 Gabriela Rizzardi 450 Aprovado 3 106724 Gabriela Rizzardi 450 Já aprovado em outra reserva de vaga 

4 99243 Anajara Cristina Mohr 425 Aprovado 4 108965 Guilherme Riter Postal 400 Já aprovado em outra reserva de vaga 

5 108965 Guilherme Riter Postal 400 Aprovado 5 97053 Luiz Ângelo Tognon de Medeiros 300 Já aprovado em outra reserva de vaga 

6 106686 Anderson Bernardi 375 Aprovado 6 96344 Paulo Sergio Gil Maciel 300 Já aprovado em outra reserva de vaga 
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7 97887 Osair Fernandes Cirino 375 Aprovado 7 105072 Maria Nelci dos Santos Garcia 275 Já aprovado em outra reserva de vaga 

8 97053 Luiz Ângelo Tognon de Medeiros 300 Aprovado 8 94782 Gustavo dos Santos 275 Já aprovado em outra reserva de vaga 

9 96344 Paulo Sergio Gil Maciel 300 Aprovado 9 106805 Ana Paula Pereira dos Santos 175 Já aprovado em outra reserva de vaga 

10 100340 Eugenio Matheus Siqueira 300 Aprovado   102045 Cristiane Butura 0 Faltoso 

11 109853 Ivandro da Silva 300 Aprovado   105022 Gabriel Souza 0 Faltoso 

12 105072 Maria Nelci dos Santos Garcia 275 Aprovado 
     13 94782 Gustavo dos Santos 275 Aprovado 
     14 109784 Ariane Renata de Carvalho 250 Aprovado 
     15 107582 Helenice Maria Colussi 225 Aprovado 
     16 105455 Daniel Girardi Grunewald 200 Aprovado 
     17 106805 Ana Paula Pereira dos Santos 175 Aprovado 
       102045 Cristiane Butura 0 Faltoso 
       95359 Alexandre Dias da Rosa 0 Faltoso 
       95507 Caroline Zancanaro Paixão 0 Faltoso 
       105022 Gabriel Souza 0 Faltoso 
       108832 Tiago Elias Viero 0 Faltoso 
     

  110866 William Sperb Machado Junior 0 Faltoso 
      

TÉCNICO EM INFORMÁTICA - FORMA SUBSEQUENTE - NOITE 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 110617 Alex Jose da Silva Vieira 510,94 Aprovado 1 98806 Pedro Henrique Boni 500 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 98806 Pedro Henrique Boni 500 Aprovado 2 110887 Thiago da Silva 475 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 110887 Thiago da Silva 475 Aprovado 3 101783 Orivam Joel Gasparin 400 Já aprovado em outra reserva de vaga 

4 101502 Rafael Gomes Predebon 400 Aprovado 4 99013 Joel Centenaro 350 Aprovado 
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5 101783 Orivam Joel Gasparin 400 Aprovado 5 98026 Edimar Cardoso 350 Aprovado 

6 109680 Wellington Gomes 400 Aprovado 6 103917 Vilson Ricardo dos Santos 325 Aprovado 

7 110636 Willian Augusto Hauch 350 Excedente 7 107981 Rosane Helena Lubian Tomazoni 325 Aprovado 

8 99013 Joel Centenaro 350 Já aprovado em outra reserva de vaga 8 95777 Gabriela dos Santos Nunes 300 Aprovado 

9 98026 Edimar Cardoso 350 Já aprovado em outra reserva de vaga 9 111337 Gelson Caetano dos Santos 275 Aprovado 

10 111142 Alessandro Gonçalves Abrantes 350 Excedente 10 111641 Pedro Caetano Daneli 275 Excedente 

11 106283 Leandro Juliano Freitas Cardoso 325 Excedente 11 111137 Dioni Casseres da Rosa 275 Excedente 

12 103917 Vilson Ricardo dos Santos 325 Já aprovado em outra reserva de vaga 12 104605 Kleiton Igor Pase 275 Excedente 

13 107981 Rosane Helena Lubian Tomazoni 325 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 110247 Fabiane Alves Pereira 275 Excedente 

14 95777 Gabriela dos Santos Nunes 300 Já aprovado em outra reserva de vaga 14 111650 Eder Jofre Dias 250 Excedente 

15 110519 Jairo Ferretto Junior 300 Excedente 15 101639 Selomar Soares Junior 250 Excedente 

16 108675 Ronimar Roberto Soares 300 Excedente 16 110149 Izabel Cristina Bernieri 250 Excedente 

17 106359 Elton Luis Rosa 300 Excedente 17 110119 Ana Carolina Bilhar Carvalho 225 Excedente 

18 111337 Gelson Caetano dos Santos 275 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 106832 Luis Fernando Pooter 225 Excedente 

19 111641 Pedro Caetano Daneli 275 Excedente 19 105396 Mauricio Boscato 150 Excedente 

20 111137 Dioni Casseres da Rosa 275 Excedente 20 108229 Nataniel Teixeira 100 Excedente 

21 104605 Kleiton Igor Pase 275 Excedente   107093 Raquel Correia Pereira 0 Faltoso 

22 110247 Fabiane Alves Pereira 275 Excedente   97833 Abrelino Borges Morel 0 Faltoso 

23 106582 Mateus Roani 250 Excedente   111571 Cintya Cáceres Giollo 0 Faltoso 

24 111650 Eder Jofre Dias 250 Excedente   110270 Edvandro Cesar Bueno de Lima 0 Faltoso 

25 105887 Duane Cristiane Ferreira 250 Excedente   111103 Eli Diane de Moraes 0 Faltoso 

26 101639 Selomar Soares Junior 250 Excedente   106251 Elisandro da Silva 0 Faltoso 

27 110149 Izabel Cristina Bernieri 250 Excedente   101979 Everton Luis de Moraes Menegon 0 Faltoso 

28 104576 Jeancarlo Paetzold 250 Excedente   108465 Fabiano Rodrigo Kalkkmann 0 Faltoso 

29 110119 Ana Carolina Bilhar Carvalho 225 Excedente   99774 Fabio de Cesare 0 Faltoso 

30 109084 Elizaine Silva de Lima Moreira 225 Excedente   105439 Fábio Ivan Seibel 0 Faltoso 

31 96498 Murilo Bertoldi 225 Excedente   99290 Gabriel Schlichting 0 Faltoso 
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32 106832 Luis Fernando Pooter 225 Excedente   110214 Juliana Oliveira Costa 0 Faltoso 

33 111319 Renan Castanho Sanini 225 Excedente   97371 Lucas da Rosa Miorando 0 Faltoso 

34 104793 Daniela Aparecida Veiga dos Santos 200 Excedente   108177 Luiz Sergio Castelli Junior 0 Faltoso 

35 98084 Camila Pinto 150 Excedente   108175 Márcelo Adriano Mees 0 Faltoso 

36 105396 Mauricio Boscato 150 Excedente   110278 Osvaldo Gasparin 0 Faltoso 

37 108229 Nataniel Teixeira 100 Excedente   96747 Thiago Ismael Eckert Maldaner 0 Faltoso 

  107093 Raquel Correia Pereira 0 Faltoso 
       97833 Abrelino Borges Morel 0 Faltoso 
       106689 Aloisio Aresi 0 Faltoso 
       106321 Amauri Buffon 0 Faltoso 
       111571 Cintya Cáceres Giollo 0 Faltoso 
       110270 Edvandro Cesar Bueno de Lima 0 Faltoso 
       111103 Eli Diane de Moraes 0 Faltoso 
       106251 Elisandro da Silva 0 Faltoso 
       101979 Everton Luis de Moraes Menegon 0 Faltoso 
       108465 Fabiano Rodrigo Kalkkmann 0 Faltoso 
     

  99774 Fabio de Cesare 0 Faltoso 
     

  105439 Fábio Ivan Seibel 0 Faltoso 
       99290 Gabriel Schlichting 0 Faltoso 
       94547 João Henrique Kolling Jaeger 0 Faltoso 
     

  110214 Juliana Oliveira Costa 0 Faltoso 
       97371 Lucas da Rosa Miorando 0 Faltoso 
       95292 Luiz Carlos Holz 0 Faltoso 
       108177 Luiz Sergio Castelli Junior 0 Faltoso 
       108175 Márcelo Adriano Mees 0 Faltoso 
       103627 Marcio José Rigo 0 Faltoso 
       106945 Márcio Nereu Festa 0 Faltoso 
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  110278 Osvaldo Gasparin 0 Faltoso 
       107626 Rafael Cancaro Goldstein 0 Faltoso 
       109381 Renato de Aguiar Borba 0 Faltoso 
       96747 Thiago Ismael Eckert Maldaner 0 Faltoso 
      

TÉCNICO EM MECÂNICA - FORMA SUBSEQUENTE - NOITE 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 99018 Paulo Henrique Bernardes Merlin 600 Aprovado 1 111437 Cassiano Ochi Neto 559,88 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 110096 Thomais Alexandre Rodrigues 570,72 Aprovado 2 106024 Natan Tedesco 549 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 111437 Cassiano Ochi Neto 559,88 Aprovado 3 102638 Jocemar Grazzioli 510,18 Já aprovado em outra reserva de vaga 

4 106024 Natan Tedesco 549 Aprovado 4 96803 Roberto Schneider dos Santos 500 Já aprovado em outra reserva de vaga 

5 102638 Jocemar Grazzioli 510,18 Aprovado 5 108935 Jonhatan Marcon 475 Aprovado 

6 96803 Roberto Schneider dos Santos 500 Aprovado 6 107938 Francisco Ricardo Costa 450 Aprovado 

7 108935 Jonhatan Marcon 475 Já aprovado em outra reserva de vaga 7 94272 Adriano Dela Justina 450 Aprovado 

8 107938 Francisco Ricardo Costa 450 Já aprovado em outra reserva de vaga 8 99158 Ricieri Jose Pinto Benedetti 400 Aprovado 

9 94272 Adriano Dela Justina 450 Já aprovado em outra reserva de vaga 9 104301 Gicelia Freitas de Souza 375 Aprovado 

10 107145 Priscila Mello de Oliveira 400 Excedente 10 102551 Luis Pedro Sauer Junior 350 Aprovado 

11 99158 Ricieri Jose Pinto Benedetti 400 Já aprovado em outra reserva de vaga 11 106851 Talisson Henrique Harter 350 Excedente 

12 108770 Maicon Rech Dai Prá 375 Excedente 12 110458 Cristian Elves Dal Moro 350 Excedente 

13 101213 Joel Carlos Krupinski 375 Excedente 13 97647 Fábio Conte Lodi 350 Excedente 

14 104301 Gicelia Freitas de Souza 375 Já aprovado em outra reserva de vaga 14 107517 Eduardo Solano de Oliveira 350 Excedente 

15 102551 Luis Pedro Sauer Junior 350 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 95650 Fabio Farina 350 Excedente 

16 104792 Fabricio dos Santos Thans 350 Excedente 16 95641 Leonardo Iesbik 350 Excedente 

17 110592 Jonas Bortoluzzi 350 Excedente 17 96525 Diogo Edu Lisboa Mello 350 Excedente 
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18 106851 Talisson Henrique Harter 350 Excedente 18 99575 Cristian Miri 325 Excedente 

19 110458 Cristian Elves Dal Moro 350 Excedente 19 106931 Felipe Cesari 325 Excedente 

20 105817 Itamar de Almeida Oliveira 350 Excedente 20 111071 Volmir Francisco Santin 325 Excedente 

21 97647 Fábio Conte Lodi 350 Excedente 21 111184 Alan Jonas Moretti 300 Excedente 

22 107517 Eduardo Solano de Oliveira 350 Excedente 22 99253 Edilia da Silva 300 Excedente 

23 95650 Fabio Farina 350 Excedente 23 100191 Paulo Ricardo Schmidt 300 Excedente 

24 106824 Jonardo Bulle 350 Excedente 24 107666 Edipo Elissandro Weber 300 Excedente 

25 95641 Leonardo Iesbik 350 Excedente 25 108662 Douglas Pereira Anhanha 275 Excedente 

26 96525 Diogo Edu Lisboa Mello 350 Excedente 26 111171 Paulo Henrique Capelari 275 Excedente 

27 99575 Cristian Miri 325 Excedente 27 102642 Thiago Risson 275 Excedente 

28 108491 William Lopes 325 Excedente 28 107791 Jardel Santos dos Santos 275 Excedente 

29 105673 Jovani Carlos Vivian 325 Excedente 29 110828 Daniel Luiz Mezadri 275 Excedente 

30 106931 Felipe Cesari 325 Excedente 30 97774 Marcelo Policarpo Mikkelsen 275 Excedente 

31 101340 Marcionei da Silva 325 Excedente 31 108344 Anderson Bruno Regauer 275 Excedente 

32 111071 Volmir Francisco Santin 325 Excedente 32 107701 Eduardo Lorençon 275 Excedente 

33 110971 Julio Cesar Martins de Lima 325 Excedente 33 101533 Deverson Bolson 275 Excedente 

34 111184 Alan Jonas Moretti 300 Excedente 34 99408 Jederson da Rosa D Avila 275 Excedente 

35 99253 Edilia da Silva 300 Excedente 35 105902 Edemar Daré 250 Excedente 

36 97670 Clayton Onofre Rech 300 Excedente 36 98507 Juliana Paula Telles dos Santos 250 Excedente 

37 105607 Luciano Ferreira Moreira 300 Excedente 37 103221 Waldir Valle Pagini 250 Excedente 

38 100191 Paulo Ricardo Schmidt 300 Excedente 38 96403 Fernando Paulo Seidler 250 Excedente 

39 99201 Rodrigo Fraga Miranda 300 Excedente 39 108515 Rudimar Izele 250 Excedente 

40 107666 Edipo Elissandro Weber 300 Excedente 40 96493 Marcio Cleiton Bandera 250 Excedente 

41 108662 Douglas Pereira Anhanha 275 Excedente 41 107714 Renato da Silva Terres 250 Excedente 

42 111171 Paulo Henrique Capelari 275 Excedente 42 99864 Douglas Eduardo Silvestri 225 Excedente 

43 102642 Thiago Risson 275 Excedente 43 103063 Carlos Donasçimento Paz 200 Excedente 

44 107791 Jardel Santos dos Santos 275 Excedente 44 106744 Eremilson Cardoso Ruy 200 Excedente 
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45 110828 Daniel Luiz Mezadri 275 Excedente 45 107982 Deives Douglas Biolchi 200 Excedente 

46 106867 Vanderlei Chaves Rusch 275 Excedente 46 102201 Flavio Jose Chaves 200 Excedente 

47 97774 Marcelo Policarpo Mikkelsen 275 Excedente 47 109749 Marciano Francisco Gromoski 175 Excedente 

48 103815 Claucir Maciel da Silva 275 Excedente 48 107435 Fabiano dos Santos 175 Excedente 

49 108344 Anderson Bruno Regauer 275 Excedente 49 99687 Anderson Pontin 150 Excedente 

50 107701 Eduardo Lorençon 275 Excedente   96660 Eduardo Backes 0 Faltoso 

51 101533 Deverson Bolson 275 Excedente   101494 Antonio Carlos Guimarães 0 Faltoso 

52 107840 Ricardo Teifke 275 Excedente   106157 Alexandre da Silva Meneghini 0 Faltoso 

53 99408 Jederson da Rosa D Avila 275 Excedente   108691 Alisson Tarsizio C. de Matos 0 Faltoso 

54 108479 Volnei José Vieira de Almeida 250 Excedente   107947 Anderson dos Santos Cigognini 0 Faltoso 

55 105902 Edemar Daré 250 Excedente   107892 Anderson Nicolodi 0 Faltoso 

56 103273 Luis Henrique de S. Dalla Vecchia 250 Excedente   101134 Cesar Noll Azevedo 0 Faltoso 

57 97855 Anderson Antunes Santos 250 Excedente   97149 Clodoaldo Renato Chaves 0 Faltoso 

58 98507 Juliana Paula Telles dos Santos 250 Excedente   108120 Diogo da Silva de Morais 0 Faltoso 

59 110598 Alexandre Bortolini Centenaro 250 Excedente   109298 Eduardo Marini 0 Faltoso 

60 103221 Waldir Valle Pagini 250 Excedente   110827 Eleandro França de Oliveira 0 Faltoso 

61 96403 Fernando Paulo Seidler 250 Excedente   108268 Elisandro dos Santos 0 Faltoso 

62 102998 Jéderson Oberdan Azevedo 250 Excedente   105374 Henrique Dal Zotto 0 Faltoso 

63 108515 Rudimar Izele 250 Excedente   105632 Henrique Tedesco 0 Faltoso 

64 96493 Marcio Cleiton Bandera 250 Excedente   103257 Jean Pierre Podrigues da Silva 0 Faltoso 

65 106659 Fabio Silva Roani 250 Excedente   103093 Junho Graser 0 Faltoso 

66 107714 Renato da Silva Terres 250 Excedente   111371 Kelen dos Santos Paloschi 0 Faltoso 

67 99864 Douglas Eduardo Silvestri 225 Excedente   109835 Leonardo Teixeira 0 Faltoso 

68 93669 Anderon Luis da Silva de Lima 225 Excedente   106732 Lucian Bedendo 0 Faltoso 

69 103871 Eder Vargas 200 Excedente   108405 Marcelo Riva da Silva 0 Faltoso 

70 108112 Adao Fabiano Armiliato 200 Excedente   110083 Sandro Henrique Uehlein 0 Faltoso 

71 103063 Carlos Donasçimento Paz 200 Excedente   108565 Silvano Jeferson Scariott 0 Faltoso 
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72 106744 Eremilson Cardoso Ruy 200 Excedente   103456 Wagner Teixeira de Oliveira 0 Faltoso 

73 108981 Mateus Junior do Nascimento 200 Excedente 
     74 110473 Jucinei Rafael Delanora 200 Excedente 
     75 107982 Deives Douglas Biolchi 200 Excedente 
     76 102201 Flavio Jose Chaves 200 Excedente 
     

77 106642 Gabriel Casarin Guerra 200 Excedente 
     78 107694 Edivan Taborda 200 Excedente 
     79 109749 Marciano Francisco Gromoski 175 Excedente 
     80 109319 Natanael Mathias Junior 175 Excedente 
     81 103103 William de Carli 175 Excedente 
     82 107435 Fabiano dos Santos 175 Excedente 
     83 108635 Juliano Vanz 175 Excedente 
     84 99687 Anderson Pontin 150 Excedente 
     85 109671 Max Suelder Farias 150 Excedente 
       96660 Eduardo Backes 0 Faltoso 
       101494 Antonio Carlos Guimarães 0 Faltoso 
     

  109991 Alamir Marcon 0 Faltoso 
     

  106157 Alexandre da Silva Meneghini 0 Faltoso 
       108691 Alisson Tarsizio C. de Matos 0 Faltoso 
       107947 Anderson dos Santos Cigognini 0 Faltoso 
     

  107892 Anderson Nicolodi 0 Faltoso 
       105650 Bruno Cescon Lemes 0 Faltoso 
       101134 Cesar Noll Azevedo 0 Faltoso 
       97149 Clodoaldo Renato Chaves 0 Faltoso 
       108120 Diogo da Silva de Morais 0 Faltoso 
       109298 Eduardo Marini 0 Faltoso 
       110827 Eleandro França de Oliveira 0 Faltoso 
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  108268 Elisandro dos Santos 0 Faltoso 
       109017 Fernando da Silveira Picolo 0 Faltoso 
       105374 Henrique Dal Zotto 0 Faltoso 
       105632 Henrique Tedesco 0 Faltoso 
       103257 Jean Pierre Podrigues da Silva 0 Faltoso 
     

  110550 Jocemar Andrade da Rosa 0 Faltoso 
       106329 Juliano Ferreira Kaiber 0 Faltoso 
       103093 Junho Graser 0 Faltoso 
       111371 Kelen dos Santos Paloschi 0 Faltoso 
       109835 Leonardo Teixeira 0 Faltoso 
       106732 Lucian Bedendo 0 Faltoso 
       108405 Marcelo Riva da Silva 0 Faltoso 
       104885 Marcio Roberto Kruger 0 Faltoso 
       107809 Maurício Azevedo dos Santos 0 Faltoso 
       108402 Nataniel Cavagnolli 0 Faltoso 
       109135 Paulo Fernando P. dos Santos 0 Faltoso 
     

  111624 Rafael Baseggio 0 Faltoso 
     

  106237 Robson Boscardin 0 Faltoso 
       110083 Sandro Henrique Uehlein 0 Faltoso 
       108565 Silvano Jeferson Scariott 0 Faltoso 
     

  103383 Valdemir Borba de Oliveira 0 Faltoso 
       110573 Wagner Eduardo Bocalon 0 Faltoso 
       103456 Wagner Teixeira de Oliveira 0 Faltoso 
       104115 William Sadir dos Santos Mendes 0 Faltoso 
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TÉCNICO EM MECÂNICA - FORMA SUBSEQUENTE - TARDE 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas
. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 94853 Rodrigo Cossetin Abascal 600 Aprovado 1 101129 Rodrigo Figueiredo Nunes de Souza 500 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 101129 Rodrigo Figueiredo Nunes de Souza 500 Aprovado 2 110510 Vagner Cardeal dos Santos 475 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 110510 Vagner Cardeal dos Santos 475 Aprovado 3 96511 William Ferreira Anana 450 Já aprovado em outra reserva de vaga 

4 96511 William Ferreira Anana 450 Aprovado 4 105819 Fábio Junior Guedes dos Passos 400 Já aprovado em outra reserva de vaga 

5 105819 Fábio Junior Guedes dos Passos 400 Aprovado 5 105557 Gledson Vanz 350 Já aprovado em outra reserva de vaga 

6 106013 Eleandro José Colussi 400 Aprovado 6 109453 Adriano Thomé 350 Já aprovado em outra reserva de vaga 

7 105879 Jonatan Leandro Richter 350 Aprovado 7 98745 Marcos Vinicius Vizzotto da Silva 300 Já aprovado em outra reserva de vaga 

8 105557 Gledson Vanz 350 Aprovado 8 98650 Elizandro de Matos 300 Já aprovado em outra reserva de vaga 

9 109453 Adriano Thomé 350 Aprovado 9 97153 Sandro Zanin 275 Já aprovado em outra reserva de vaga 

10 100626 Dagomar Busnello de Almeida 300 Aprovado 10 96990 Mateus Rebechi Ribeiro 250 Já aprovado em outra reserva de vaga 

11 98745 Marcos Vinicius Vizzotto da Silva 300 Aprovado 11 111403 Anderson Cardeal dos Santos 250 Já aprovado em outra reserva de vaga 

12 98650 Elizandro de Matos 300 Aprovado 12 104951 Gabriel Souza 250 Já aprovado em outra reserva de vaga 

13 109591 Odacir de Matos da Silva 275 Aprovado 13 110764 Eriton Ronei Candeia 250 Já aprovado em outra reserva de vaga 

14 97153 Sandro Zanin 275 Aprovado 14 107024 Diego Suaer de Araujo 225 Já aprovado em outra reserva de vaga 

15 106093 Marcos Bitelo 275 Aprovado 15 105807 Ridualky Mognon dos Passos 200 Já aprovado em outra reserva de vaga 

16 107523 Marcelo dos Santos 275 Aprovado 16 103259 Joel Fonseca 200 Já aprovado em outra reserva de vaga 

17 96990 Mateus Rebechi Ribeiro 250 Aprovado 17 108964 Luis Alberto Rodrigues Cardoso 175 Já aprovado em outra reserva de vaga 

18 110029 Ricardo Vieira 250 Aprovado   111072 Airton Lopes de Moraes 0 Faltoso 

19 111403 Anderson Cardeal dos Santos 250 Aprovado   103025 Cassio Luis Rossi 0 Faltoso 

20 104951 Gabriel Souza 250 Aprovado   98429 Rudney Elizier da Silva Pinto 0 Faltoso 

21 110764 Eriton Ronei Candeia 250 Aprovado   98416 Silmar Goettems 0 Faltoso 

22 110970 Renato Robeto S. de Barcellos 225 Aprovado 
     23 107024 Diego Suaer de Araujo 225 Aprovado 
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24 110960 Gybran Alovisi 225 Aprovado 
     25 105807 Ridualky Mognon dos Passos 200 Aprovado 
     26 107152 Rogerio Ribeiro da Silva 200 Aprovado 
     27 103259 Joel Fonseca 200 Aprovado 
     28 110226 Gustavo Kurtz 200 Aprovado 
     

29 108964 Luis Alberto Rodrigues Cardoso 175 Aprovado 
     30 109286 Rudinei Costa da Silva 175 Aprovado 
     31 107169 Julio Cesar Signori 125 Excedente 
       111072 Airton Lopes de Moraes 0 Faltoso 
       103025 Cassio Luis Rossi 0 Faltoso 
       98429 Rudney Elizier da Silva Pinto 0 Faltoso 
       98416 Silmar Goettems 0 Faltoso 
      

 


